

Popz Danmark ApS

Sorøvej 11, 4200 Slagelse

CVR-nr. 21 59 29 35

Company reg. no. 21 59 29 35

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2015
1 January - 31 December 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 14 April 2016.



Connie Olsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Popz Danmark ApS Sorøvej 11 4200 Slagelse
	Telefon: 58 56 53 53 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.popz.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 21 59 29 35 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	James Watkins, Direktør, <i>Managing director</i> Niklas Pandell, Direktør, <i>Managing director</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Niklas Pandell, Direktør, <i>Managing director</i>
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Popz Europe Holding ApS, Slagelse, Danmark/Denmark

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets aktiviteter består i markedsføring af specialvarer i levnedsmiddelbranchen. Popz Danmark ApS er en del af Popz-koncernen med produktions- og salgsselskaber i hele verden. Popz Danmark ApS er et rent salgsselskab med fokus på Danmark.

The activities of the company consist of marketing of specialty products in the food industry. Popz Danmark ApS is part of the Popz Group with production- and sales companies across the world. Popz Danmark ApS is a pure sales company with its focus on Danish customers.

Popz-koncernens hovedprodukt er popcorn, hvor koncernen har en markedsledende position som en af Europas største producenter. Det primære varemærke er Popz Popcorn, derudover produceres en del private label produkter til nogle af Europas førende spillere indenfor dagligvaremarkedet.

Foruden popcornene produceret i koncernen, er selskabet distributør af læskedrikken Capri-Sonne samt popcorns- og candy-floss maskiner fra Gold Medal.

The core product of the Popz Group is popcorn, where the group has a market leading position as one of Europe's largest producers. The primary brand is Popz Popcorn; in addition the company is supplier of private label products to some of the biggest players on the European retail market.

Besides the popcorn produced within the group, the company is the distributor of the still drink Capri-Sonne and popcorn and candy-floss machines from Gold Medal.

Ledelsesberetning *Management's review*

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets resultat udgør 1.038 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.
The company has in the financial year reached a result of T.DKK 1.038 against T.DKK 57 last year, which the management deems satisfactory.

Årets salg af mikrobølgepopcorn blev påvirket negativt af en meget ophedet debat i Danmark om brugen af fluorerede stoffer i emballage, herunder mikrobølgepopcornposer. Danmarks største dagligvarekæde valgte under stor medieomtale at udmelde deres mikrobølgepopcorn af sortimentet. Selv om Popz ikke var indmeldt i denne kæde, fik denne beslutning og den efterfølgende debat på de sociale medier salget til at falde dramatisk i alle andre kæder. Popz lancerede i slutningen af året en helt nyudviklet pose uden tilsatte fluorerede stoffer og vi har allerede oplevet en stor stigning i salget, som tegner spændende for 2016.

The year's sale of microwave popcorn was negatively impacted by a very heated debate in Denmark on the use of fluorinated substances in packaging such as microwave popcorn bags. Denmark's largest retail chain chose under wide media coverage to delist their microwave popcorn from the assortment. Although Popz was not listed in this chain, their decision and the subsequent debate on social medias led to a dramatic decrease in the sales of microwave popcorn in all other retail chains. At the end of the year Popz launched a completely newly developed bag without added fluorinated substances and we have already seen a large increase in sales, which looks very promising for 2016.

Popz øvrige forretningsområder, Capri-Sonne læskedrik samt Fun Food maskiner og tilbehør, har begge udviklet sig meget positivt hos såvel eksisterende som helt nye kunder, og dette har til dels kunnet opveje den manglende indtjening på mikrobølgepopcorn.

Popz other business areas, Capri-Sonne still drinks and Fun Food machines and accessories, both have developed very positively by as well existing and new customers and this has partly been able to offset the shortfall in earnings on microwave popcorn.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	4.543.570	3.536
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-2.478.007	-2.373
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-446.045	-272
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	-25.793	-24
Driftsresultat	1.593.725	867
Operating profit		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	15.571	13
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-571.699	-823
Resultat før skat	1.037.597	57
Results before tax		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat	1.037.597	57
Results for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	1.037.597	57
Disponeret i alt	1.037.597	57
Distribution in total		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
1 Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Production plant and machinery</i>	3.130.395	3.769
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	63.608	89
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>3.194.003</u>	<u>3.858</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>3.194.003</u>	<u>3.858</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	2.599.370	2.979
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	2.599.370	2.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	6.540.894	2.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	4.455.663	4.293
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		
<i>Amounts owed by associated enterprise</i>	1.176.532	1.966
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	223.768	86
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	12.396.857	8.594
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	931.193	326
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	15.927.420	11.899
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	19.121.423	15.757

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	10.000.000	10.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-1.357.387	-2.395
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	8.642.613	7.605
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i>	0	1.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	0	1.346

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	t.kr.
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>	1.350.954	529
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	4.981.713	2.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	3.108.712	3.621
Gæld til tilknyttet virksomhed		
<i>Debt to group enterprise</i>	38.092	0
Anden gæld		
<i>Other debt</i>	999.339	642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>10.478.810</u>	<u>6.806</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>10.478.810</u>	<u>8.152</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>19.121.423</u>	<u>15.757</u>

6 Medarbejderforhold

Staff matters

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

8 Eventualposter

Contingencies

9 Nærtstående parter

Related parties

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	7.515.406	9.685
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	204.619	42
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-4.974	-2.212
Kostpris 31. december 2015		
<i>Cost 31 December 2015</i>	7.715.051	7.515
Afskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation 1 January 2015</i>	-3.746.807	-3.633
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-842.823	-1.427
Afskrivninger, afhændede aktiver		
<i>Depreciation, assets disposed of</i>	4.974	1.314
Afskrivninger 31. december 2015		
<i>Depreciation 31 December 2015</i>	-4.584.656	-3.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	3.130.395	3.769
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		
<i>Leased assets are included with a book value of</i>	2.161.142	2.472

Noter**Notes**

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	204.433	191
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	13
Kostpris 31. december 2015	204.433	204
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Afskrivninger 1. januar 2015		
<i>Depreciation 1 January 2015</i>	-115.469	-91
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-25.356	-24
Afskrivninger 31. december 2015	-140.825	-115
<i>Depreciation 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	63.608	89

Noter**Notes**

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
3. Virksomhedskapital				
<i>Contributed capital</i>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	10.000.000	10.000		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	10.000.000	10.000		
4. Overført resultat				
<i>Results brought forward</i>				
Overført resultat 1. januar 2015	-2.394.984	-2.452		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	1.037.597	57		
Årets overførte overskud	-1.357.387	-2.395		
<i>Profit for the year brought forward</i>				
5. Gældsforpligtelser				
<i>Liabilities</i>				
	Afdrag første år Instalments first year kr.	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years kr.	Gæld i alt 31/12 2015 Debt in total 31 Dec 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 Debt in total 31 Dec 2014 t.kr.
Leasingforpligtelser	1.350.954	0	1.350.954	1.875
<i>Leasing liabilities</i>	1.350.954	0	1.350.954	1.875

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Medarbejderforhold		
<i>Staff matters</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.696.654	2.011
Pensioner		
<i>Pensions</i>	159.234	145
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other expenses for social security</i>	-944	23
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	41.778	34
	2.896.722	2.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	4	4

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser tjener 6.156.810 kr som sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der korrigeret for regnskabsmæssige periodiseringer m.v. udgør brutto 6.215.070 kr. pr. 31. december 2015.

DKK 6.156,810 of the company's trade debtors serves as security for bank credit facilities which adjusted for accounting accruals, etc. amounts to gross DKK 6.215.070 as at 31 December 2015.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har udskudte skatteaktiver på 3.916.503 kr., der ikke er indregnet i årsregnskabet. Heraf indgår 1.469.115 kr. ikke i sambeskatningen.

The company has a deferred tax asset of DKK. 3.916.503, which is not recognized in the annual accounts. DKK 1.469.115 is not part of the joint taxation.

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

8. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Popz Europe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Popz Europe Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of DKK 0 thousand. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

9. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskabet for Popz Europe Holding ApS, hvori selskabets årsregnskab indgår, kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

The consolidated annual accounts for Popz Europe Holding ApS, in which the company's financial statements are incorporated, may be ordered by contacting the company.